
UCHWAŁA NR XXVIII/190/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łaszczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.z 2016 r. 
poz. 1870 ze zm.) na wniosek  Burmistrza, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu i Finansów, 
Gospodarki Przestrzennej i Urbanistyki - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/126/2016 Rady Miejskiej w Łaszczowie z dnia 14 grudnia 2016 roku

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) określone dochody budżetu gminy w kwocie 28.655.866,80 zł zwiększa  się o kwotę 251.000,61 zł do 
kwoty 28.906.867,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- określone dochody bieżące w wysokości 22.752.878,80 zł zwiększa  się o kwotę 251.000,61 zł do kwoty 
23.003.879,41, w tym:  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 6.189.723,36 zł zwiększa się o kwotę 197.984,41 zł do 
kwoty 6.387.707,77 zł,

2) określone wydatki budżetu gminy w wysokości 28.797.174,11 zł zwiększa się o kwotę 251.000,61 zł do 
kwoty 29.048.174,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- określone wydatki bieżące w wysokości 21.638.899,11 zł zwiększa się o kwotę 251.000,61 zł  do kwoty 
21.889.899,72 zł, w tym:  wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie ustawami w kwocie 6.189.723,36 zł zwiększa się o kwotę 197.984,41 zł do kwoty

6.387.707,77 zł,

3) załącznik inwestycyjny na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Hawrylak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 4894



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/190/2017
Rady Miejskiej w Łaszczowie
 z dnia 27 października 2017

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

852 0,00 19 637,00

0,00 0,00

85213 0,00 2 149,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 18 004,00 25 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 25 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 200,00 7 349,00

Pomoc społeczna 404 440,00 424 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Plan dochodów po zmianach

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4894



0,00 2 149,00

85214 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

85219 0,00 11 488,00

0,00 0,00

0,00 11 488,00

854 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

855 0,00 6 379,20

0,00 0,00

85504 0,00 6 379,20

0,00 0,00

0,00 6 379,20

razem: 0,00 53 016,20

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

5 200,00 7 349,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
132 000,00 138 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

132 000,00 138 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 114 700,00 126 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

99 700,00 111 188,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 50 045,00 70 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 045,00 70 045,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

49 600,00 69 600,00

Rodzina 57 000,00 63 379,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 6 379,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 6 379,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 16 560 155,44 16 613 171,64

majątkowe 5 872 988,00 5 872 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 059 718,00 5 059 718,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4894



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 199 714,41

0,00 0,00

01095 0,00 199 714,41

0,00 0,00

0,00 199 714,41

852 -2 040,00 290,00

0,00 0,00

85213 -2 040,00 0,00

0,00 0,00

-2 040,00 0,00

85215 0,00 290,00

0,00 0,00

0,00 290,00

855 0,00 20,00

0,00 0,00

85503 0,00 20,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 494 847,70 694 562,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Pozostała działalność 494 847,70 694 562,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

494 847,70 694 562,11

Pomoc społeczna 18 108,00 16 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

916,00 1 206,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 000,00 7 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

10 000,00 7 960,00

Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

916,00 1 206,00

Rodzina 5 519 050,00 5 519 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 50,00 70,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4894



0,00 20,00

razem: -2 040,00 200 024,41

0,00 0,00

-2 040,00 253 040,61

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

50,00 70,00

bieżące 6 189 723,36 6 387 707,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 655 866,80 28 906 867,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 059 718,00 5 059 718,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4894



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/190/2017
Rady Miejskiej w Łaszczowie
z dnia 27 pażdziernika 2017

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 410,00 293 410,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 410,00 293 410,00

Plan wydatków po zmianach

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

296 410,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

296 410,00

Strona 1 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00

przed zmianą 119 582,75 119 582,75 0,00 119 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 582,75 100 582,75 0,00 100 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 119 582,75 119 582,75 0,00 119 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 582,75 100 582,75 0,00 100 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 582,75 19 582,75 0,00 19 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 582,75 9 582,75 0,00 9 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 18 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 024,00 3 024,00 2 024,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 024,00 37 024,00 20 024,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 18 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 024,00 2 024,00 2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 024,00 29 024,00 20 024,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

411 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

376 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

411 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

376 000,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

351 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

316 000,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

129 582,75 0,00 0,00

-19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

110 582,75 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

129 582,75 0,00 0,00

-19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

110 582,75 0,00 0,00

4260 Zakup energii

25 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

19 582,75 0,00 0,00

9 582,75 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 024,00 0,00 0,00

37 024,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 024,00 0,00 0,00

29 024,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 024,00 2 024,00 2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 024,00 20 024,00 20 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 307 265,00 2 219 265,00 1 763 032,00 456 233,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -19 813,00 -19 813,00 -11 000,00 -8 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 700,00 11 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 325 152,00 2 210 452,00 1 757 032,00 453 420,00 0,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 87 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 700,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 115 265,00 2 107 265,00 1 709 032,00 398 233,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -13 813,00 -13 813,00 -7 000,00 -6 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 101 452,00 2 093 452,00 1 702 032,00 391 420,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 024,00 0,00 0,00

20 024,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

2 000,00 0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 327 265,00 0,00 0,00

-19 813,00 0,00 0,00

37 700,00 0,00 0,00

2 345 152,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

87 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 700,00 0,00 0,00

113 700,00 0,00 0,00

3030

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych 

80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 700,00 0,00 0,00

106 700,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

2 135 265,00 0,00 0,00

-13 813,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 121 452,00 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

24 000,00 0,00

17 000,00 0,00

0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

12 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 813,00 -4 813,00 0,00 -4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 187,00 206 187,00 0,00 206 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 54 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 304 600,00 285 600,00 153 100,00 132 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

po zmianach 303 100,00 284 100,00 153 100,00 131 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

przed zmianą 244 600,00 225 600,00 153 100,00 72 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

po zmianach 243 100,00 224 100,00 153 100,00 71 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

211 000,00 0,00

206 187,00 0,00

0,00

-4 813,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

105 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00

4100

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne

50 000,00 0,00

55 000,00 0,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4 000,00 0,00 0,00

4190
Nagrody 

konkursowe

4 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

304 600,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

338 100,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

244 600,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

278 100,00 0,00 0,00

4410

Podróże 

służbowe 

krajowe

1 500,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 813,00 4 813,00 0,00 4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 813,00 14 813,00 0,00 14 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 813,00 4 813,00 0,00 4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 813,00 4 813,00 0,00 4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 813,00 4 813,00 0,00 4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 813,00 4 813,00 0,00 4 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 959 954,00 7 333 066,00 6 037 048,00 1 296 018,00 270 000,00 356 888,00 0,00 0,00 0,00 2 445 000,00 2 445 000,00

zmniejszenie -247 000,00 -238 000,00 -124 730,00 -113 270,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 676,00 254 376,00 172 500,00 81 876,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 971 630,00 7 349 442,00 6 084 818,00 1 264 624,00 270 000,00 352 188,00 0,00 0,00 0,00 2 445 000,00 2 445 000,00

przed zmianą 3 876 854,38 3 433 814,38 2 782 872,00 650 942,38 270 000,00 173 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 070,00 -92 070,00 -21 900,00 -70 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 376,00 223 076,00 172 200,00 50 876,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 012 160,38 3 564 820,38 2 933 172,00 631 648,38 270 000,00 177 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 173 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 094 600,00 2 094 600,00 2 094 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 252 600,00 2 252 600,00 2 252 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 770,00 202 770,00 202 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 770,00 193 770,00 193 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 813,00 0,00 0,00

14 813,00 0,00 0,00

75801

Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 813,00 0,00 0,00

4 813,00 0,00 0,00

2940

Zwrot do 

budżetu państwa 

nienależnie 

pobranej 

subwencji 

ogólnej za lata 

poprzednie

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 813,00 0,00 0,00

4 813,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

10 404 954,00 2 415 000,00 0,00

-247 000,00 0,00 0,00

258 676,00 0,00 0,00

10 416 630,00 2 415 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

3 876 854,38 0,00 0,00

-92 070,00 0,00 0,00

227 376,00 0,00 0,00

4 012 160,38 0,00 0,00

3020

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

173 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 300,00 0,00 0,00

177 340,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

2 094 600,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

163 000,00 0,00 0,00

2 252 600,00 0,00 0,00

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

202 770,00 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

193 770,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 419 000,00 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 700,00 426 700,00 426 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 782,00 59 782,00 59 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 382,00 56 382,00 56 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 366 975,35 366 975,35 0,00 366 975,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 170,00 -32 170,00 0,00 -32 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 376,00 37 376,00 0,00 37 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 181,35 372 181,35 0,00 372 181,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 978,40 21 978,40 0,00 21 978,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 478,40 6 478,40 0,00 6 478,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 357,40 17 357,40 0,00 17 357,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 057,40 12 057,40 0,00 12 057,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 960,00 2 960,00 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 756,40 40 756,40 0,00 40 756,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 456,40 48 456,40 0,00 48 456,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

419 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

9 200,00 0,00 0,00

0,00

-3 400,00 0,00

426 700,00 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

59 782,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

56 382,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

6 720,00 0,00

3 720,00 0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

366 975,35 0,00 0,00

-32 170,00 0,00 0,00

37 376,00 0,00 0,00

372 181,35 0,00 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

21 978,40 0,00

6 478,40 0,00

0,00

-18 000,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

17 357,40 0,00

12 057,40 0,00

0,00

-5 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4 560,00 0,00 0,00

-1 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 960,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

40 756,40 0,00

48 456,40 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 700,00 0,00 0,00

0,00

Strona 6 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 7 077,33 7 077,33 0,00 7 077,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 877,33 5 877,33 0,00 5 877,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 206,50 4 206,50 0,00 4 206,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 606,50 1 606,50 0,00 1 606,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 701,00 3 701,00 0,00 3 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 701,00 2 701,00 0,00 2 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 850,00 132 850,00 0,00 132 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 850,00 124 850,00 0,00 124 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 875,00 132 442,00 124 392,00 8 050,00 0,00 8 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 575,00 122 142,00 114 392,00 7 750,00 0,00 8 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 555,00 94 555,00 94 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 055,00 86 055,00 86 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 114,00 19 114,00 19 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 614,00 18 614,00 18 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 323,00 2 323,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 623,00 1 623,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjn

ych

7 077,33 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

5 877,33 0,00 0,00

4410

Podróże 

służbowe 

krajowe

4 206,50 0,00

1 606,50 0,00

0,00

-2 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4430
Różne opłaty i 

składki

3 701,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 701,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

132 850,00 0,00

124 850,00 0,00

0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

140 875,00 0,00 0,00

-10 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

130 575,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

94 555,00 0,00

86 055,00 0,00

-300,00 0,00

0,00

-8 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

8 400,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

19 114,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 100,00

0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 614,00 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

2 323,00 0,00 0,00

-700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 623,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 638 137,00 610 987,00 552 200,00 58 787,00 0,00 27 150,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 437,00 604 287,00 552 500,00 51 787,00 0,00 27 150,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 430 950,00 430 950,00 430 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 250,00 431 250,00 431 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 765 128,62 1 662 128,62 1 573 650,00 88 478,62 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 500,00 -88 500,00 -82 500,00 -6 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 667 628,62 1 573 628,62 1 491 150,00 82 478,62 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 198 508,93 1 198 508,93 1 198 508,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 131 508,93 1 131 508,93 1 131 508,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 900,00 239 900,00 239 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 900,00 227 900,00 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

6 850,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 550,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

668 137,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

661 437,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

430 950,00 0,00

431 250,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

0,00

4330

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego

15 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

1 765 128,62 0,00 0,00

-97 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 667 628,62 0,00 0,00

3020

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

103 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

94 000,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

1 198 508,93 0,00 0,00

-67 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 131 508,93 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

239 900,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

227 900,00 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

34 900,00 0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

31 400,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 294 800,00 294 300,00 88 900,00 205 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 800,00 308 300,00 88 900,00 219 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 943 441,00 904 526,00 769 510,00 135 016,00 0,00 38 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 441,00 904 526,00 769 510,00 135 016,00 0,00 38 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 236,00 43 236,00 0,00 43 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 236,00 53 236,00 0,00 53 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 726,00 32 726,00 0,00 32 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 926,00 17 926,00 0,00 17 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 650,00 -6 650,00 0,00 -6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

69 200,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

63 200,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

294 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

308 800,00 0,00 0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

3 000,00 0,00

5 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

200 000,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

943 441,00 0,00

0,00

12 000,00 0,00 0,00

212 000,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

943 441,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

19 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 500,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

43 236,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

53 236,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

32 726,00 0,00 0,00

-14 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 926,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

12 200,00 0,00

5 550,00 0,00

0,00

-6 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Strona 9 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 0,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 576,00 16 576,00 0,00 16 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 876,00 11 876,00 0,00 11 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 164 992,00 159 142,00 145 524,00 13 618,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 330,00 -10 330,00 -10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 662,00 148 812,00 135 194,00 13 618,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 664,00 114 664,00 114 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 664,00 109 664,00 109 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 926,00 6 926,00 6 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 030,00 -2 030,00 -2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 896,00 4 896,00 4 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 823,00 20 823,00 20 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 823,00 17 823,00 17 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410

Podróże 

służbowe 

krajowe

3 950,00 0,00 0,00

-3 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

16 576,00 0,00

11 876,00 0,00

0,00

-4 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

43 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

19 000,00 0,00

14 000,00 0,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

164 992,00 0,00 0,00

-10 330,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

154 662,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

114 664,00 0,00

109 664,00 0,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

6 926,00 0,00 0,00

-2 030,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 896,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

20 823,00 0,00

17 823,00 0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Strona 10 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 3 111,00 3 111,00 3 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 811,00 2 811,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415 000,00 2 415 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415 000,00 2 415 000,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 106 504,00 732 374,00 469 594,00 262 780,00 0,00 374 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 637,00 13 637,00 3 628,00 10 009,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 126 141,00 746 011,00 473 222,00 272 789,00 0,00 380 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 149,00 2 149,00 0,00 2 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 349,00 7 349,00 0,00 7 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 149,00 2 149,00 0,00 2 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 349,00 7 349,00 0,00 7 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 173 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 173 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 538 094,00 533 174,00 469 594,00 63 580,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 488,00 11 488,00 3 628,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 582,00 544 662,00 473 222,00 71 440,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

3 111,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 811,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

2 475 000,00 2 415 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

2 479 000,00 2 415 000,00 0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

1 106 504,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 637,00 0,00 0,00

1 126 141,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

5 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 149,00 0,00 0,00

7 349,00 0,00 0,00

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

5 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 149,00 0,00 0,00

7 349,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

173 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

179 130,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

173 130,00 0,00

179 130,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

538 094,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 488,00 0,00 0,00

549 582,00 0,00 0,00

Strona 11 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 352 651,00 352 651,00 352 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 218,00 2 218,00 2 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 869,00 354 869,00 354 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 140,00 71 140,00 71 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 490,00 71 490,00 71 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 068,00 9 068,00 9 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 128,00 9 128,00 9 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 140,00 14 140,00 0,00 14 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 208 915,00 98 800,00 93 550,00 5 250,00 0,00 110 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 215,00 96 100,00 90 850,00 5 250,00 0,00 128 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 870,00 98 800,00 93 550,00 5 250,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 170,00 96 100,00 90 850,00 5 250,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 030,00 6 030,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

352 651,00 0,00

354 869,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 218,00 0,00 0,00

0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

71 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

350,00 0,00 0,00

71 490,00 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

9 068,00 0,00

9 128,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

60,00 0,00 0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

14 140,00 0,00

18 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

20 000,00 0,00 0,00

0,00

-4 700,00 0,00 0,00

20 000,00

0,00

4 000,00 0,00 0,00

24 000,00

0,00 0,00

224 215,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

208 915,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

104 870,00 0,00 0,00

-2 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

102 170,00 0,00 0,00

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

6 030,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 730,00 0,00 0,00

Strona 12 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 040,00 98 980,00 32 387,00 66 593,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 379,20 6 379,20 6 379,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 419,20 105 359,20 38 766,20 66 593,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 040,00 32 980,00 32 387,00 593,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 379,20 6 379,20 6 379,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 419,20 39 359,20 38 766,20 593,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 741,00 11 741,00 11 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 529,20 3 529,20 3 529,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 270,20 15 270,20 15 270,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 963,00 4 963,00 4 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 463,00 7 463,00 7 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

14 500,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

2 100,00 0,00 0,00

-900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

104 045,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

122 045,00 0,00 0,00

3240
Stypendia dla 

uczniów

103 600,00 0,00

121 600,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

99 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 379,20 0,00 0,00

105 419,20 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

33 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 379,20 0,00 0,00

39 419,20 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

11 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 529,20 0,00 0,00

15 270,20 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4 963,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

7 463,00 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

710,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

350,00 0,00 0,00

1 060,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 1 930 215,00 1 926 615,00 607 900,00 1 318 715,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 4 001 865,00 4 001 865,00

zmniejszenie -53 400,00 -53 400,00 -11 000,00 -42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 200,00 47 200,00 37 200,00 10 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 925 015,00 1 920 415,00 634 100,00 1 286 315,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 001 865,00 4 001 865,00

przed zmianą 590 900,00 588 900,00 213 900,00 375 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 541 665,00 2 541 665,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 200,00 47 200,00 37 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 100,00 619 100,00 251 100,00 368 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 541 665,00 2 541 665,00

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 700,00 105 700,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 700,00 90 700,00 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 295 423,00 293 823,00 239 900,00 53 923,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -11 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 423,00 281 823,00 228 900,00 52 923,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

5 932 080,00 3 690 609,00 0,00

-53 400,00 0,00 0,00

48 200,00 0,00 0,00

5 926 880,00 3 690 609,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

3 132 565,00 2 230 409,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00

47 200,00 0,00 0,00

3 162 765,00 2 230 409,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

34 000,00 0,00 0,00

194 000,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 200,00 0,00 0,00

0,00

-15 000,00 0,00

33 200,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

105 700,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

90 700,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

145 000,00 0,00

155 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00

4360

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjn

ych

2 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

295 423,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

284 423,00 0,00 0,00

3020

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

2 600,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 323,00 12 323,00 0,00 12 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 323,00 11 323,00 0,00 11 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 600,00 193 600,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 892,00 41 892,00 0,00 41 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 892,00 22 892,00 0,00 22 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 892,00 41 892,00 0,00 41 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 892,00 22 892,00 0,00 22 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 446 175,75 13 031 282,75 9 186 611,00 3 844 671,75 1 000 000,00 951 793,00 0,00 0,00 463 100,00 6 864 865,00 6 864 865,00

zmniejszenie -345 413,00 -334 413,00 -149 430,00 -184 983,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

zwiększenie 398 429,20 340 429,20 226 731,20 113 698,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

po zmianach 15 499 191,95 13 037 298,95 9 263 912,20 3 773 386,75 1 000 000,00 998 793,00 0,00 0,00 463 100,00 6 864 865,00 6 864 865,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

186 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

34 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

6 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

12 323,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 323,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

199 000,00 0,00 0,00

-5 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

193 600,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

54 000,00 0,00

48 600,00 0,00

0,00

-5 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

41 892,00 0,00 0,00

-19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 892,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

41 892,00 0,00

22 892,00 0,00

0,00

-19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

22 311 040,75 6 105 609,00 0,00

-380 413,00 0,00 0,00

433 429,20 0,00 0,00

22 364 056,95 6 105 609,00 0,00

Strona 15 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 494 847,70 494 847,70 9 594,36 485 253,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199 714,41 199 714,41 3 871,47 195 842,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 562,11 694 562,11 13 465,83 681 096,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 494 847,70 494 847,70 9 594,36 485 253,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199 714,41 199 714,41 3 871,47 195 842,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 562,11 694 562,11 13 465,83 681 096,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 393,65 1 393,65 1 393,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 561,73 561,73 561,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 955,38 1 955,38 1 955,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50,71 50,71 50,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,74 24,74 24,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75,45 75,45 75,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 285,00 3 285,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 435,00 11 435,00 11 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108,54 108,54 0,00 108,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,50 44,50 0,00 44,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153,04 153,04 0,00 153,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 485 144,80 485 144,80 0,00 485 144,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 798,44 195 798,44 0,00 195 798,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 943,24 680 943,24 0,00 680 943,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 108,00 17 192,00 0,00 17 192,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 358,00 15 152,00 0,00 15 152,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

10 Rolnictwo i łowiectwo

494 847,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

199 714,41 0,00 0,00

694 562,11 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność

494 847,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

199 714,41 0,00 0,00

694 562,11 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

1 393,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

561,73 0,00 0,00

1 955,38 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

50,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

24,74 0,00 0,00

75,45 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

8 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 285,00 0,00 0,00

11 435,00 0,00 0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

108,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

44,50 0,00 0,00

153,04 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i 

składki

485 144,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

195 798,44 0,00 0,00

680 943,24 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

18 108,00 0,00 0,00

-2 040,00 0,00 0,00

290,00 0,00 0,00

16 358,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 519 050,00 183 557,00 163 050,00 20 507,00 0,00 5 335 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 519 070,00 183 577,00 163 050,00 20 527,00 0,00 5 335 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 189 723,36 853 314,36 230 225,36 623 089,00 0,00 5 336 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 024,41 199 734,41 3 871,47 195 862,94 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 387 707,77 1 051 008,77 234 096,83 816 911,94 0,00 5 336 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

10 000,00 0,00 0,00

-2 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 960,00 0,00 0,00

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

10 000,00 0,00 0,00

-2 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 960,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

916,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

290,00 0,00 0,00

1 206,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

916,00 0,00

1 206,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

290,00 0,00 0,00

855 Rodzina

5 519 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

5 519 070,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

50,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

70,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

50,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

70,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

6 189 723,36 0,00 0,00

-2 040,00 0,00 0,00

200 024,41 0,00 0,00

6 387 707,77 0,00 0,00

Strona 17 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4894



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 21 638 899,11 13 887 597,11 9 416 836,36 4 470 760,75 1 000 000,00 6 288 202,00 0,00 0,00 463 100,00 7 158 275,00 7 158 275,00

zmniejszenie -347 453,00 -336 453,00 -149 430,00 -187 023,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

zwiększenie 598 453,61 540 163,61 230 602,67 309 560,94 0,00 58 290,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

po zmianach 21 889 899,72 14 091 307,72 9 498 009,03 4 593 298,69 1 000 000,00 6 335 492,00 0,00 0,00 463 100,00 7 158 275,00 7 158 275,00

Wydatki ogółem:

28 797 174,11

-382 453,00

633 453,61

29 048 174,72

6 105 609,00

0,00

0,00

6 105 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 18 z 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4894



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/190/2017
Rady Miejskiej w Łaszczowie
z dnia 27 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 351 000,00 - 35 000,00

60016 351 000,00 - 35 000,00

6050 351 000,00 - 35 000,00

66 000,00 2 000,00

43 000,00 0,00

26 000,00 1 000,00

0,00 0,00

67 000,00 3 000,00

45 000,00 0,00

87 000,00 - 41 000,00

17 000,00 0,00

700 10 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

750 20 000,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

754 0,00 35 000,00

75412 0,00 35 000,00

6050 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

801 2 445 000,00 0,00

80104 30 000,00 0,00Przedszkola 30 000,00

Strona 1 z 2

Modernizacja budynku hydroforni w Kmiczynie 0,00

Modernizacja wjazdu do garażu OSP w Łaszczowie 35 000,00

Oświata i wychowanie 2 445 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00

Ochotnicze straże pożarne 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup wyposażenia urzędu 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wykup nieruchomości 10 000,00

Administracja publiczna 20 000,00

Przebudowa ul. Domaniż w Łaszczowie 17 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Podlodowie 70 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Steniatynie 45 000,00

Przebudowa skrzyżowania w Nabrożu 46 000,00

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w Łaszczowie (ul. Różana) 43 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Dobużku ( w tym: wykonanie wiaty 

przystankowej)
27 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Pienianach 0,00

Drogi publiczne gminne 316 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 000,00

Budowa chodnika przy ul. Kościuszki w Łaszczowie 68 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 316 000,00

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4894



6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

80195 2 415 000,00 0,00

6057 1 795 000,00 0,00

1 795 000,00 0,00

6059 620 000,00 0,00

620 000,00 0,00

900 4 001 865,00 0,00

90001 2 541 665,00 0,00

6050 311 256,00 0,00

15 000,00 0,00

296 256,00 0,00

6057 1 804 518,00 0,00

1 804 518,00 0,00

6059 425 891,00 0,00

425 891,00 0,00

90005 1 460 200,00 0,00

6057 1 034 595,00 0,00

1 034 595,00 0,00

6059 425 605,00 0,00

425 605,00 0,00

921 37 000,00 0,00

92109 37 000,00 0,00

6050 37 000,00 0,00

13 500,00 0,00

8 500,00 0,00

15 000,00 0,00

6 864 865,00 0,00Razem 6 864 865,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Steniatynie 13 500,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wólce Pukarzowskiej 8 500,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zimnie 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łaszczów (Instalacja kolektorów 

słonecznych do ogrzewania wody na budynkach mieszkalnych)
1 034 595,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 605,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łaszczów (Instalacja kolektorów 

słonecznych do ogrzewania wody na budynkach mieszkalnych)
425 605,00

Budowa systemu gospodarki ściekowej na terenie gminy Łaszczów 425 891,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 460 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 034 595,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 804 518,00

Budowa systemu gospodarki ściekowej na terenie gminy Łaszczów 1 804 518,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 891,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 256,00

Modernizacja budynku hydroforni w Kmiczynie 15 000,00

Wykup wierzytelności (Remont stacji wodociagów grupowych Kmiczyn i 

Podhajce oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Domaniż i 

Łaszczów)

296 256,00

Termomodernizacja obiektów oświatowych w Łaszczowie 620 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 001 865,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 541 665,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 795 000,00

Termomodernizacja obiektów oświatowych w Łaszczowie 1 795 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Przebudowa klatki schodowej w Przedszkolu w Łaszczowie 30 000,00

Pozostała działalność 2 415 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4894


		2017-12-06T14:37:14+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




